
_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ENJAGKRI Verze 3 
9.7.2020 15:24

1

Žádost o změnu integrované strategie
Číslo: CLLD_16_01_027

Název: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Broumovsko+

Žádost o změnu 

Pořadové číslo ŽoZ : 12
Datum účinnosti změny :
Typ závažnosti změny : nepodstatná změna

Výčet změn ŽoZ :
Na záložku Dokumenty byla doložena tabulka dokládající změnu členské základny a aktuální složení povinných orgánů MAS. V tabulce je rovněž znázorněno 
přiřazení členů do nových zájmových skupin. Do Dokumentů ŽoZ bylo v této souvislosti doloženo prohlášení pověřené osoby (statutárního zástupce MAS) 
obsahující přehled přijatých členů MAS a přehled členů, kterým zaniklo členství v MAS od poslední předkládané změny. Dále prohlášení obsahuje přehled, k 
jakým změnám došlo v povinných orgánech MAS. Rovněž byl do Dokumentů pro ŽoZ doložen zápis ze zasedání Valné hromady MAS dne 18. 6. 2020, který 
dokládá nové složení orgánů MAS, a zápis ze zasedání Rady MAS dne 21. 5. 2020, který dokládá změnu zájmových skupin.

Odůvodnění ŽoZ :
Žádost o změnu je předkládána z důvodu změn v členské základně MAS a ve složení povinných orgánů MAS. Dále změna dokládá změnu v zájmových 
skupinách MAS.

Výběr dotčených ŘO :
MMR-ORP



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ENJAGKRI Verze 3 
9.7.2020 15:24

2



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ENJAGKRI Verze 3 
9.7.2020 15:24

3



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ENJAGKRI Verze 3 
9.7.2020 15:24

4



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ENJAGKRI Verze 3 
9.7.2020 15:24

5



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ENJAGKRI Verze 3 
9.7.2020 15:24

6



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ENJAGKRI Verze 3 
9.7.2020 15:24

7



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ENJAGKRI Verze 3 
9.7.2020 15:24

8



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ENJAGKRI Verze 3 
9.7.2020 15:24

9

Dokumenty 

Název dokumentu : Složení orgánů MAS k 18. 6. 2020
Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

RJMACMIC

Datum vložení : 25. 6. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ENJAGKRI Verze 3 
9.7.2020 15:24

10

Dokumenty pro ŽoZ 

Název dokumentu : Zápis ze zasedání Valné hromady MAS dne 18. 6. 2020
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

RJMACMIC

Datum vložení : 25. 6. 2020
Verze dokumentu : 0001
Soubor : sUD56CTAfUeUV3jmYgR42w|21728236::Zápis ze zasedání Valné hromady dne 18. 6. 2020.pdf
Popis dokumentu : Volba orgánů spolku je v bodě 3), od str. 8.

Název dokumentu : Zápis ze zasedání Rady MAS dne 21. 5. 2020
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

RJMACMIC

Datum vložení : 25. 6. 2020
Verze dokumentu : 0001
Soubor : WP5iMWzK-0GSuOIkmH_BOg|21728409::Zápis ze zasedání Rady 21. 5. 2020.pdf
Popis dokumentu : Změna zájmových skupin je v bodě 3), na str. 5.

Název dokumentu : Prohlášení o změnách v členské základně
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

RJMACMIC

Datum vložení : 25. 6. 2020
Verze dokumentu : 0001
Soubor : 5-bBoHo9PEidm7x7q2NHNQ|21907890::Prohlášení o změnách v členské základně MAS.pdf
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Doplnění žádosti o změnu - počet členů Rady MAS



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ENJAGKRI Verze 3 
9.7.2020 15:24

11

Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

ENJAGKRI

Datum vložení : 9. 7. 2020
Verze dokumentu : 0001
Soubor : E5uF0cDWbUCqcxoe-0EplQ|22078309::Doplnění žádosti o změnu - počet členů Rady MAS.pdf
Popis dokumentu :


